
  

ZARZĄDZENIE  Nr 66/2019 

 WÓJTA  GMINY  KLUCZEWSKO 

z dnia  17 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku ruchomego 

stanowiącego mienie Gminy Kluczewsko 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz.506),  oraz Zarządzenia Nr  25 a/15 Wójta Gminy  Kluczewsko z dnia 

08 maja 2015 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości  

dla Urzędu Gminy  Kluczewsko oraz Zarządzenia Nr 62/2018 Wójta Gminy Kluczewsko z 

dnia 30 grudnia 2018.r w sprawie przyjęcia Regulaminu gospodarowania składnikami 

majątku ruchomego stanowiącego mienie Gminy Kluczewsko. 

 

                                    zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątku ruchomego stanowiącego mienie 

Gminy  Kluczewsko  / samochód strażacki OSP Stanowiska/ w następującym składzie: 

1.  Nowak  Roman          -  przewodniczący komisji, 

2.  Ławiński  Dariusz      -  zastępca przewodniczącego komisji, 

3.   Wojciechowska  Grażyna  -  członek komisji,   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

  

 

 

 

 

  


